Libravit qui de mandato domini missi fuerunt par dictum Petrum Vicini die
duodecima mensis Augusti anno domini MCCCLxxx quarto a Lausanna Bernium manu
Petri Vialeti de Lausana Jacobo de Chatonay domicello castellano Rolondimontis pro
ipsis distribuendis el dividendis cerlis personis de Berna pro parte domini, prout sibi
utilius pro honore domini videbitur, el de quibus idem Petrus Vicini habel litteram
ipsius Jacobi de recepla, datam die xij mensis augusti anno domini m°cee™lxay guarto
el de quibus idem Jacobus de Chalonay domino debet computare pro faclo guerre

Vallesit facte in anno presenti videlicel in duccentis el vigenli quingue franchis, ad
rationem sex decim  denariorum  grossorum  pro  quolibel  francho per ipsum Pelrum
Vicini ut supra receplis ab Andrea Bellatruchi thesaurario Sabaudie sibi Petro Vieini

ad rationem predictam traditis per dictum Andream — iij° floreni p. p. (parvi ponderis).
Item libravit Petro Vialeti de Lausana misso dicla die a Lausana Bernium eques pro
portando dictos (ercentum florenos dicto Jacobo de Chatonay — i1j flor. p. p. llem

libravit domino Pelremando de Porla militi theotonico manu domini Anthonii de Turre
militis apud Contegium die penultima mensis Augusti anno  domini meeelxxx  quarlo,
dono sibi facto per dominum, eo quod in servicio domini ante civitatem Sedunensem
una cmn viginti hominibus armorum equitum veneral el honorifice servieral, de proprio
mandato domini el relacione domini Humberti de Balma, domini de Fromentes, mililis
novi, videlicet — ij flor. p. p.  ltem libravit domino Hemmando de Gronemberc militi
theotonico dono sibi facto per dominum, eo quod in diclo servicio veneral una cum
octo hominibus armorumn et honorilice servieral, de proprio mandato domini et relacione
domini predicta, manu dicti domini Anthonii de Turre ¢l flor. p. p. ltem libravil
domino Hemmando de Besporc militi novo theolonico mutuo super slipendiis suis
duorum hominum armorum el unius balisterii, de mandalo el relacione prediclis el
manu dicti domini Anthonit de Turre anno el die ac loco prediclis — | flor. p. p.
[tem libravit de mandato el relacione predictis in exercilu Sedunensi di xI1x mensis
Augusti Pereneto Fillier et Johanni de Campis de caslellania Sallionis pro salario
eorundem el sexdecem aliorum hominum dicte castellanie duoruin dierum quibus steterunt
in garnisione el cuslodia pontis de Rida — ij flor. p. p. [Item libravit Girardo de
Bussi de Friburgo manu domini Humberti de Columberio baillivi Vuaudi in exercitu
Sedunensi die xxix mensis augusti anno domini Mecelxxx quarto de mandato el relacione
predictis, dono sibi facto per dominum, eo quod in agressu civilalis Sedunensis viriliter
se habuit et fuit primus, qui dictam civitatem in agressu illorum de Vuaudo et Friburgo
intravi, ultra unum panceronum ad botam sibi per dominum datum — x [lor. p. p.
Item libravit ibidem dicta die manu predicti baillivi de mandato el relacione predictis
dono facto per dominum menestreriis hominum armorum de Friburgo eo quod de
eorum officio bene servierunl in exerciltu Sedunensi — iiij flor. p. p. de quibus
quantitatibus idem Petrus Vicini habet litteram domini de mandato allocandi cuius lenor
sequilur et est talis: Amedeus comes Sabandie dilectis magistris el receploribus com-
putorum nostrorum salutem. vobis mandamus quatenus dilecto Petro Vicini de Confleto
secrefario nostro in eius primo computo sine difficullate qualibet allocetis sepeies centum
decemnovem f{lorenos p. p. quos pro nobis et de mandalo nostro libravit personis el
causis superius in cedula declaratis dalam Rippaillie di xr mensis Septembris anno
domini M°ccelxxx quarto — vij® xix flor. p. p.